
MENÜ

KÄSEFONDUE

Nichts ist so beständig wie der Wandel. In unserem 
OX 1415 – POP-UP-KITCHEN erwartet Sie eine wechseln-
de Reise rund um die Welt und durch die verschiedenen 
Küchen und Konzepte. Hier ist das Restaurant und die Bar 
der Star. Dazu schenken wir neben unseren Weinen aus 
Deutschland, teils aus offenen Magnum-Flaschen, auch 
aufs jeweilige Konzept abgestimmte Getränke und Weine 
aus. Genießen Sie den Abend und feiern Sie das Leben!

Freitag und Samstag ab 18 Uhr mit wechselndem Konzept 
Reservierung erforderlich!

Was kommt als Nächstes im OX1415?

Ab 03. Januar: Tapas Time



Bündner Fleisch
mit Rucola, Walnüssen und Quitte

Forellentatar
geraucht mit Meerrettich und Dill

Kartoffelcreme - Suppe
mit Croutons und Speck (auch ohne Speck möglich)

FONDUE ZEIT IM OX1415 - POP UP KITCHEN

Erleben Sie die gesellige Welt des Fondues – ein kulinarisches Erlebnis, das Menschen seit 
Jahrhunderten verbindet. Lassen Sie den Alltag hinter sich, genießen Sie das Miteinander und 

entdecken Sie die Vielfalt dieses zeitlosen Klassikers. 
 

Guten Appetit und eine köstliche Zeit! 22€

22€

20€

29€

12€

4€

14€

16€

9€

9€

8€

3€

3€

4€

VORSPEISEN & SUPPEN

AperitiF

Engadiner Nusstorte mit Vanilleeis

Schoko-Früchte am Spieß

FONDUE ALTERNATIVEN

NACHTISCH

Beilagen

Käse - Fondue
Klassisch mit verschiedenen Brotwürfeln

Trüffel - Fondue
mit Trüffelpesto und verschiedenen Brotwürfeln

Zürcher Geschnetzeltes
Klassisch vom Kalb auf Rösti

Trinser Birnenravioli
mit Butter, Speck und Bergkäse (auch ohne Speck möglich)

Kartoffeln

Mixed Pickles

Cornichons

Romanesco gekocht

Von allem etwas

Fondue Zeit

15€

8,50€

9,50€

Glas Moët & Chandon Brut Imperial 0,1

OSCARS Pink Winter Spritz
Abricot-Secco vom Weingut Bremer, Mineralwasser, Pink Grapefruit Sirup

OSCARS Ginger-Thyme Aperol
Aperol, Ingwer, Thymian, Zitronenlimonade

(Fondueportionen sind jeweils ab 2 Personen verfügbar, Preis pro Person)


